[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 02.12.2009                                                                                                                           №  218
ст. Раздольная

О назначении публичных слушаний по проектам административных регламентов администрации Раздольненского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Раздольненского сельского поселения от 02 октября 2009 года № 177 «О порядке согласования и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», решением Совета Раздольненского сельского поселения от 21 июля 2006 года «О принятии Положения о публичных слушаниях в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» и руководствуясь Уставом Раздольненского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить по инициативе главы Раздольненского сельского поселения проведение публичных слушаний по проектам административных регламентов администрации Раздольненского сельского поселения (приложение),                                           на 14 декабря 2009 года в 10-00 часов в здании администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: ст. Раздольная, ул. Фрунзе, 38.

2. Предложения по внесению изменений и дополнений по проектам административных регламентов администрации Раздольненского сельского поселения принимаются организационным комитетом до 10 декабря  2009 года по адресу: ст. Раздольная ул. Фрунзе, 38, общий отдел, кабинет № 2,               тел. 21- 1 - 63.

3. Обнародовать постановление в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории

по имущественным и земельным

отношения  администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского  района

         О.Б.Самылкина

02.12.2009

Согласовано:

Начальник общего

отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.И.Шевлякова

02.12.2009

               ПРИЛОЖЕНИЕ

  к постановлению администрации

                                                                 Раздольненского сельского поселения

                                                                               Кореновского района

           от  02.12.2009 №  218
СПИСОК

проектов административных регламентов администрации Раздольненского сельского поселения, выносимых на публичные слушания

	Наименование муниципальной функции (услуги), по исполнению (предоставлению) которой подготовлен проект административного регламента
	Разработчик проекта административного регламента

	Выдача справок о наличии иждивенцев
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Выдача постановлений о разрешении вступления в брак лиц, достигших шестнадцатилетнего возраста
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Выдача дубликатов  документов
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Специалист 1 категории

по имущественным и земельным

отношениям администрации

Раздольненского сельского поселения                                             О.Б. Самылкина